Recipe Cētauræ minoris }
 Absynthij } Sing. drachm. sem.
 Lupinorum }

Ligni aloes }
 Corticum citri } Sing. drachm. II.
 Diptamni }

Aloes ad pondus omnium

Succi absynthij unc. IIII.

Fellis taurini unc. II.

Ceræ quantum sufficit.

Misce, & fiat unguentum. SE. Quod dicitur aloes ad pondus omnium, intelligitur ne ad totius compositionis pōdus? BRAS. Non (quāquam nihil etiam referret) sed intelligitur ad pondus omnium superiorum, propterea ita explicari poterit: Aloes drachm. VII. & semis. sed & alij sunt qui ita parant.

Recipe succi persicariæ

Absynthij

Abrotani

Centaureæ

BRASAVOLI

Centaureæ minoris	}	Singul. drach. I.
Mali terræ		
Foliorum persicorum		
Foliorum lupinorum		
Radicum ebulorum		

Corticum granatorum

Pororum non transplantatorum unc. II.

Nasturtij aquatici lib. I.

Aceti fortissimi unc. III.

Cera quantum sufficit. Miscere, & fiat unguentum.

Alij uero ita conficiunt, ac seruant.

Recipe Cētaureæ minoris	}	Sing. drachm. sem.
Absynthij		
Lupinorum		

Ligni aloes

Cornu cerui usti

Diptamni

} Sing. drach. II.

Aloes drachm. VII. & sem.

Fellis taurini unc. I.

Cera unc. I. & semis.

Miscere, & fiat unguentum secundum artem.

SE. Non me latet & hoc unguentum esse pro pulsibus inungendis, naribus, et circa umbilicū. BRAS. Hec tāta compositionum diuersitas adeo me deterruit, ut lo-
raretraxerim, nec amplius ullam aliam referre uolue-
rim, cum hæc quæ prædictæ sunt ad reliquas intelligen-
das satis esse possint. SE. Tu uero quo uteris pro uer-
mibus unguento? BRAS. Plerunq; iubeo ut recipiatur
Aloes

Aloes

Myrrhæ

Pulpæ colocynthidis

} Singu. scrup. i.

Misceatur, & fiat puluis subtilissimus, qui modice bulliat in arancio, uel limone: quandoque iubeo ut taurino felli misceantur, cum febre carent, uel remissa sit, si uero intensa adsit febris, arancio uel limoni misceo.

SENE X. Iam unguentum hoc pro uermibus ad nauisam fastidio habeo. BRAS. Aliud igitur in medium afferto: scito tamen nos genus quodam rubri salis domi habere, quod statim uermes necat quos tetigerit. immo si uermis qui obierit alios tangat, & illi statim obeunt.

SE. Quo modo uocatur id genus salis? BRAS. Nisi sit rubrum Galeni nitrum, quid sit prorsus ignoro.

SENE X.

XXVII.

Vnguentum igitur Capellum contemplemur. BRAS. Cur capellum uocatur. SE. A capite (ut arbitror) quoniã uti galero (qui uulgo capello dicitur) caput tegimus, ita hoc unguento, quando opus est, caput ipsum tegimus. BRAS. Ab antiquis à capite quidẽ cephalica nominantur eiusmodi unguenta, non autem à galero. sed tuum hoc cephalicum iam referto, nam & apud diuersos pharmacopolas diuersa sunt cephalica, sicut et antiqui diuersorum cephalicorum mentionem fecere.